
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2050

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2050

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9280255 814781

Варфулемей Вероніка Євгеніївна 51779089 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0338292; 2020р. 
- 0338292; 
2020р. - 
0338292

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

121,482

2 10059666 814781

Гельжинська Юлія Романівна 52713531 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0206937; 2021р. 
- 0206937; 
2021р. - 
0206937

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

159,120

1



3 9315658 814781

Сембай Дарія Миколаївна 52699375 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255310; 2021р. 
- 0255310; 
2021р. - 
0255310

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

179,520

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2050

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10076995 812384

Дудар Софія Вікторівна 49775142 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0310055; 2021р. 
- 0310055; 
2021р. - 
0310055

українська мова та 
література

166,974

2 9683757 812384

Канинець Тетяна Андріївна 51172116 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0172822; 2019р. 
- 0172822; 
2019р. - 
0172822

українська мова та 
література

150,858

3



3 9468312 812384

Кобрин Юлія Романівна 52691161 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0286697; 2021р. 
- 0286697; 
2021р. - 
0286697

українська мова та 
література

156,060

4 9268931 812384

Кур`янова Анна Андріївна 52791059 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

українська мова та 
література

168,198

5 8712861 812384

Леневич Марія Олександрівна 52706729 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180632; 2021р. 
- 0180632; 
2021р. - 
0180632

українська мова та 
література

156,672

6 9862280 812384

Михайлевич Анастасія Михайлівна 51336902 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0113814; 2019р. 
- 0113814; 
2021р. - 
0297204

українська мова та 
література

200,000

7 8900084 812384

Осипчук Володимир Васильович 52059421 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0359103; 2020р. 
- 0359103; 
2020р. - 
0359103

українська мова та 
література

153,714

8 9030661 812384

Шкурина Аліна Олександрівна 52820567 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0131980; 2021р. 
- 0131980; 
2021р. - 
0131980

українська мова та 
література

160,854

4


